

Alaska Invest ApS

Silkeborggade 35, 5
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/03/2019

Alexander Kielland
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Alaska Invest ApS
Silkeborggade 35, 5
2100 København Ø

e-mailadresse: a.kielland@gmail.com

CVR-nr: 38495992

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber, drive generel investeringsvirksomhed, drive konsulent- og rådgivningsvirksomhed samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 37.540 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		51.156	91.395
Resultat af ordinær primær drift		51.156	91.395
Andre finansielle indtægter		-1.736	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.292	-142
Ordinært resultat før skat		48.128	91.253
Skat af årets resultat		-10.588	20.064
Årets resultat		37.540	71.189
Forslag til resultatdisponering			
Øvrige lovpligtige reserver		0	49.999
Overført resultat		37.540	21.190
I alt		37.540	71.189

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.755	43
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.755	43
Anlægsaktiver i alt		1.755	43
Andre værdipapirer og kapitalandele		93.261	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		93.261	0
Likvide beholdninger		35.379	94.963
Omsætningsaktiver i alt		128.640	94.963
Aktiver i alt		130.395	95.006

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	1
Reserve for Iværksætterselskab		0	49.999
Overført resultat		59.400	21.860
Egenkapital i alt		109.400	71.860
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	3.000
Skyldig selskabsskat		10.588	20.064
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.325	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		82	82
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		20.995	23.146
Gældsforpligtelser i alt		20.995	23.146
Passiver i alt		130.395	95.006

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1